
OBJEDNÁVKA ČĹSLO

Pokud navazuje na s,,,,,,,,,,,,,,,,
,,

¶

DODAVATEL ""f ODBĚ

Název: , , 1 ' ,. Názeí
Potten a Pannen - Staněk group, a.s. olym

Sídlo: . a'M 'M S/dlo:
2a Císa

Horáčkova 1222/5 170 06
14000Praha4

'"' ', ,. 'N' č'-s'·g' "··' '"'lČO: IČO:
257 30 452 75151

D,Č, ;", q.-;'"¢- %,Si:'k'* DIČ:
. , '. .. ." -í ,-' 'f, Ŕ'iäFäi ·1 'läi

není p

Datová schránka: . "«;'" 'N Datov',W" .-. ,."%.[ 'mu:', ' .1, ,ťňi

zx5ks'

Kontaktniosoba: Z%', :g Konta

Bankovn"spojenŕ %číEi ' ' ' ' "' , Bankc
ČNB P

Čislo účtu: ČÍSĹO ť

90688
Specifikace objednávk% ' """

Objednáváme u vás 9 ks Sporttesterů Polar Vantage V3 (b
a 21x hrudní snímač TF H10 (2X10 ks á 11.894,- KČ a 1x á 1
Cena 99.998,- KČ bez DPH, dle vašícenové nalíídky

Finanční místo
Termín a místo dodání: " 30.6.2025, 466 0.
Celková cena bez DPH: 99.998,- KČ
Celková cena s DPH: 120,998,- KČ
ZA DODAVATELE OBJEDNÁVKU PŘIjAL': A ODBĚR

I
Jméno a přijmení: meno a příjmenF lng. Jan Matouš

,m,,, ĹL>'1

É=~ :,,,,

"""' Lz/cl=zs" " 22.5.2025
1

ŕäKwřa ouae zaslána na e-mad Při nedo ínu dodánľ Vám bude úČtována smluvni pokuta ve výši 0,05 % z fakturované Částky
za každý den prodlenl. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky. Splatnost faktury je 14 dní od data přijeti faktury. Faktura, která nebude obsahovat
všechny náležitosti bude vrácena a do doručenl opravené faktury nebude Odběratel v prodleni.

Pokud hodnota objednávky přesáhne 50 000 KČ bez DPH, bude objednávka zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zveřejnění objednávky
provede Odběratel.

Dodavatel bere na vědoml, Že Odběratel jakožto správce zpracovává jeho osobní údaje bez potřeby souhlasu na základě nezbytnostl pro pIněni dodávkové
smlouvy v souladu s nařizenfm (EU) 2016/679 a souvisejícími vnitrostátnlmi předpisy, Pokud dodavatel přljde do styku s osobnimi ůdaji odběratele či osob,
jejichž údaje odběratel zpracovává, zavazuje se k jejich zpracovánl výhradně za účelem plněnl dodávkové smlouvy, jejich neposkytnuti třetim osobám a
náležité ochraně. Podrobné informace o zpracování osobnlch údajů jsQU dostupné na internetových stránkác připadně je možno o
ně zažádat elektronicky na adrese či pÍsemně na adrese Odběratele.

] Spec//ikoce zbož//s/užby v textu ob/ednóvky musl bý¢ shodná se spec///kac/zbož/na foktuře (q pokud/e rovněž smlouva, tak shoda is textem smlouvy).

2 vsoulodu s /egwat/vou Českérepub//ky, je nutné podepsat tento/ormulóř v připodě, kdy objednóvka nen/potvrzena na základě j/néhop/semnéhojednán/(nopř.
elekCronkká komunikace,L


